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SSW Raiffeisencup Nr. 6

JO
Combi-Race Technik

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski EBERLE Reto (Vilters)
Wettkampfleiter HUSER Marco (Mollis)
Coach MANNHART Hanspeter (Flumserberg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1139

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Bischof
1914m
1677m
237m

GRÜNENFELDER Jürg (Elm)
- A - BÖSCH Nuria (Mollis) - B - ITEN Ladina (Mollis)
- C - GRÜNENFELDER Loris (Elm) - D - BÖSCH Kilian (Elm)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 43
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -2°

LISTEN NR.324

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

25.02.2024  /  Elm (SSW)  /  SC Mollis 1139  /  25.02.2024 um 18.11 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U12  

1 53 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 59.52

2 51 72559 SCHAUFELBERGER Nia 2012 Krummenau 1:02.05 2.53

3 55 105119 BONDERER Elina 2012 Graue Hörner Mels 1:03.13 3.61

4 54 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:09.34 9.82

5 56 57556 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:14.80 15.28

  Mädchen U14  

1 71 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 57.88

2 66 86319 VON KÄNEL Solange 2010 Maggiore Ski Team 58.10 0.22

3 62 89479 SCHNIDER Luana 2010 Flimserstein Race Team 58.75 0.87

4 64 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 58.93 1.05

5 69 89382 METTLER Celestina 2010 Flumserberg 59.14 1.26

6 61 82500 STROPPINI Michelle 2010 GS Monte Generoso 59.75 1.87

7 58 37325 COCCHI Nicole 2010 Monte Lema Novaggio 1:00.05 2.17

8 68 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 1:00.06 2.18

9 60 101122 ZYBACH Luisa 2011 Beckenried-Klewenalp 1:00.41 2.53

10 59 61529 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:00.94 3.06

11 63 57492 HIDBER Lia 2010 Vilters 1:02.71 4.83

12 74 26988 BEELER Mona 2011 Flumserberg 1:03.84 5.96
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13 67 27164 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:03.88 6.00

14 76 93263 WINZELER Giulia 2011 Hausen am Albis 1:05.08 7.20

15 77 27160 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:06.01 8.13

16 78 89350 KUBLI Mia 2010 Pizol Wangs-Sargans 1:06.03 8.15

17 73 105784 STRÜBI Emilia 2011 Krummenau 1:06.18 8.30

18 75 106410 DAMM Fabia 2011 Flumserberg 1:06.50 8.62

19 79 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:06.85 8.97

  Mädchen U16  

1 89 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 53.53

2 88 89475 CAMERON Caitlin 2009 RG Laax Ski 57.47 3.94

3 81 90870 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 57.64 4.11

4 87 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 58.00 4.47

5 91 89383 METTLER Lorena 2008 Flumserberg 58.28 4.75

6 93 92346 SEEHOLZER Leonie 2008 Flumserberg 58.72 5.19

7 83 82386 GALLI Andrea Sofia 2009 Lodrino-Prosito 80 58.78 5.25

8 82 76666 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 58.82 5.29

9 95 72050 WITTENWILER Sarina 2009 Wattwil 59.30 5.77

10 98 26890 KOHLER Naya 2008 Flumserberg 59.90 6.37

11 92 26830 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 1:00.01 6.48

12 90 72557 STRÜBI Monja 2009 Krummenau 1:00.10 6.57

13 96 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 1:00.42 6.89

14 97 57480 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:01.26 7.73

15 100 90908 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm 1:01.72 8.19

16 99 76665 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:03.60 10.07

  Knaben U12  

1 108 104953 HUGENER Sascha Flurin 2012 Silvaplana-Champfèr 1:00.49

2 115 90903 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:00.57 0.08

3 106 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:02.80 2.31

4 112 42504 SCHILTER Silvan 2012 Stoos 1:03.55 3.06

5 103 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:03.58 3.09

6 110 89483 DA PONT Bryan 2012 GS Monte Generoso 1:05.55 5.06

7 102 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:05.59 5.10

8 104 90896 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:06.71 6.22

9 114 57500 WILLI Noah 2012 Vilters 1:06.83 6.34
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10 109 86510 SIGNORELL Nino 2012 Walensee 1:07.82 7.33

11 105 113350 THUT Gian 2012 Neu St. Johann 1:09.16 8.67

12 107 67258 STILLHARD Cedric 2012 Krummenau 1:09.71 9.22

13 101 86512 HEEB Noah 2012 Walensee 1:10.58 10.09

  Knaben U14  

1 124 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 56.03

2 125 85729 GENETELLI Leo 2010 GS Monte Generoso 56.66 0.63

3 122 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 57.98 1.95

4 118 89407 HUSER Sämi 2011 Elm 58.20 2.17

5 121 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 58.29 2.26

6 126 42503 SCHILTER Manuel 2010 Stoos 58.74 2.71

7 129 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 58.86 2.83

8 127 86313 GIULIANI Mattia 2010 Maggiore Ski Team 59.10 3.07

9 117 26981 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 59.39 3.36

10 116 90860 BLESI Max 2010 Elm 59.91 3.88

11 120 89259 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 1:00.07 4.04

12 119 105080 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 1:00.20 4.17

13 128 90854 MENDONÇA Adonay 2010 Elm 1:01.23 5.20

14 123 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 1:01.26 5.23

15 132 86672 PARISI Mathias 2011 GS Monte Generoso 1:01.35 5.32

16 136 112624 VIEGAS SOARES Elias 2011 Vaduz 1:01.55 5.52

17 131 26986 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:02.47 6.44

18 142 90869 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:02.63 6.60

19 141 90882 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:02.82 6.79

20 134 37264 WYSS Julian 2010 Pizol Wangs-Sargans 1:02.84 6.81

21 135 100560 HELBLING Noam 2011 Bad Ragaz 1:03.44 7.41

22 133 86308 HERRMANN Giotto 2011 GS Monte Generoso 1:04.36 8.33

23 137 72047 WILLI Yann 2011 Vermol 1:04.67 8.64

24 139 72022 HOBI Dario 2011 Vermol 1:04.98 8.95

25 143 112625 VIEGAS SOARES Gabriel 2011 Vaduz 1:05.00 8.97

26 140 67493 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:07.13 11.10

27 144 114871 NEGELE Benjamin 2011 Triesen 1:08.75 12.72

  Knaben U16  

1 156 89404 MARTY Cyrill 2009 Elm 52.50
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2 153 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm 52.53 0.03

3 146 90871 TANDLER Cyrill 2008 Elm 54.63 2.13

4 157 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 56.37 3.87

5 147 86511 FÄH Noah 2008 Walensee 58.34 5.84

6 149 85745 BACCIARINI Tommaso 2009 GS Monte Generoso 59.38 6.88

7 148 27159 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:00.14 7.64

8 155 85721 BUROS Emilio 2009 GS Monte Generoso 1:01.27 8.77

9 150 26828 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:09.03 16.53

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

57 112327 KRIMMER Noelle 2012 Walensee

80 67179 BRANDER Aline 2008 Gams

111 114872 WILLE Alexandre 2012 Triesen

145 67200 BRANDER Matteo 2009 Gams

154 26987 AYANPEJU Tayo 2008 Flumserberg

Nicht im Ziel (10)

52 82451 STROPPINI Isabelle 2012 GS Monte Generoso

65 86502 BERTSCH Lara 2011 Walensee

70 26989 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg

84 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis

86 90853 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm

94 67153 MARTI Jatana 2008 Elm

113 85739 TADDEI Nicolas 2012 GS Monte Generoso

130 67498 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz

151 18946 SELIS Alessandro 2008 Simano

152 90883 MARIC Aleksandar 2008 Elm

Disqualifizierte (4)

50 90857 SCHLEGEL Noa Juna 2012 Elm Tor 44

72 27328 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg Tor 9

85 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol Tor 45

138 112614 RISCH Hermes 2011 Vaduz Tor 44

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
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GEMELDET: 108

ABWESENDE: 5

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 10

DISQUALIFIZIERTE: 4

KLASSIFIZIERT: 89
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Zuschlagsberechnung - Damen

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

25.02.2024  /  Elm (SSW)  /  SC Mollis 1139  /  25.02.2024 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 89 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 66.80 -

2 88 89475 CAMERON Caitlin 2009 RG Laax Ski 70.98 70.98

3 81 90870 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 77.98 77.98

4 71 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 106.92 -

5 87 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 80.47 80.47

  

TOTAL

Gesamtpunkte 229.43

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 61.18

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

25.02.2024  /  Elm (SSW)  /  SC Mollis 1139  /  25.02.2024 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 156 89404 MARTY Cyrill 2009 Elm 38.63 -

2 153 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm 46.68 46.68

3 146 90871 TANDLER Cyrill 2008 Elm 84.99 -

4 124 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 81.54 81.54

5 157 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 79.02 79.02

  

TOTAL

Gesamtpunkte 207.24

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 55.26

  

Technischer Delegierter


